
Som nog inte undgått någon har vi i år haft en kall och snörik vinter. 
Det har inneburit att vi  inte bara fått skotta utan 
även fått skrämselhicka av elräkningen. 
Många har nog svurit när även elpriserna har slagit 
rekord. Elpriset kan vi inte hjälpa er med men 
elräkningen kan ni få hjälp att påverka. 
Med planering och kunskap kan man se till att inte 
förbruka mer energi än nödvändigt! 
Kort sagt ”Var Energieffektiv”.

En av de vanligaste missuppfattningarna är att det är 

dyrt att köpa nytt, och ibland kan det handla om 

mycket pengar, men dyrt är bara det man inte har 

nytta av! Vi på Elektroverkstaden har otaliga goda 

exempel på investeringar av styrningar, 

högeffektiva pumpar och elmotorer som är 

återbetalda på mindre än ett år via elräkningen! 

Så se över era elmotorer, fläktar och pumpar!  Kanske vi kan hjälpa er att hålla 

elräkningen på rätt nivå.

Som tidigare nämnts har ju även snömängden varit stor vilket gör att vårfloden i år 

kommer att ställa höga krav på våra länspumpar, dagvatten- och avloppsnät. 

Elektroverkstaden står  som alltid beredda att hjälpa er!  Helst med översyn och 

förebyggande underhåll, men även med akutservice om ändå olyckan skulle vara framme! 

Bra att veta är att vi har ett antal hyrespumpar och slang…

Elektroverkstadens motorkurs... 

har haft gott om elever och hittills har vi delat ut ett 30-tal av ”Lilla motorguiden” som 

bevis på genomgången utbildning . Ytterligare ett 20-tal är inbokade. 

Men det finns plats för fler, vi hoppas ju att alla våra kunder ska lära sig lite mer om vår 

älskade elmotor! Tveka inte att kontakta oss!

Sen sist:

Nu startar årets höjdpunkt! 

Nej, jag menar inte fotbollsallsvenskan, slutspels- eller kvalhockeyn, även om det också är 

av intresse, utan Elektroverkstadens interna stegräknartävling!

Vi satsar friskt och går långt! 

Rapport kommer kontinuerligt att  finnas  på vår

hemsida fr.o.m. nu och fram till jul!

Kan någon slå Carina, långpromenadernas okrönta 

drottning? Jag är tveksam även om Johan och Esa 

skryter om långa  barnvagnsutflykter...  

Den som lever får se, 

stegräknarna är utdelade 

så må flest steg vinna!

Nyhetsbrev19
mars 2010
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Elektroverkstaden Tel. 0732-30 57 40 Besöksadresser:
Kent Andersson AB                                              Fax 0732-30 57 50 Flottiljvägen 26, 392 41  Kalmar  
Org.nr. 556731-8752                      info@elektrov.se www.elektrov.se

Vilken vinter!


